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Lekker 3‑roms i  
toppetasjen (6. etg.)- Stor,  
sydvendt terrasse- Heis -  
V.V, fyring ink. - Garasje*
Velkommen til Rubina Ranas gate 3! 

Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet på Teaterplassen/ 
Grønland som ligger rett ved Bjørvika/ Barcode og Sørenga! Her bor  
du med nærhet til alt du trenger i umiddelbar nærhet. 

Kort og godt:
‑ Lys og gjennomgående 3-roms 
‑ Beliggende høyt og fritt i byggets toppetasje (6. etg) med  
heisadkomst
‑ Usjenert og solrik terrasse på 15 kvm med flott utsikt
‑ Felles takterrasse med gode sol- og utsiktsforhold
‑ Svært god planløsning med en åpen kjøkken-stue løsning
‑ Kjøkken modernisert i 2024
‑ 2 gode, nordvendte soverom 
‑ Gode kollektivforbindelser i umiddelbar nærhet med buss, trikk,  
t-bane og tog (kort vei til Grønland T samt Oslo S)
‑ Mulighet for kjøp av parkeringsplass i lukket felles anlegg*

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 802,‑
Selger:	 Arne Jakob Eikeng Sterri
	 Ingrid Marie Tangenes
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/ BRA Total	  60/ 69 kvm
Tomtstr.:	 844.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 230, bnr. 440
Snr.	 54
Oppdragsnr.:	 1002250263

Katrine Edvardsen
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² Bod, bod 2. 

6. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré, soverom, stue/ kjøkken, bad, soverom 2. 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
15 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten disp. to kjellerborder på til sammen 9 m2. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/ ‑ 1 mm.
Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente tegninger.
Rommene betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan  
avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler.
Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer ikke nødvendigvis at  
rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med dagens  
forskriftskrav.
Eksterne boder er fremvist av selger, bruksrett er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
844.8 m²

Beliggenhet
Rubina Ranas gate 3 har en meget sentral beliggenhet i Gamlebyen med umiddelbar  
nærhet til alt du måtte trenge av fasiliteter og servicetilbud.

På Grønland/  Tøyen finnes en god miks av butikker, spisesteder og utesteder. Er du en  
storelsker av ost, ferskt brød, pizza, gode drinker eller asiatisk mat for å nevne noe? Da  
har du rimelig gangavstand til det beste Oslo har å by på innenfor disse feltene. 
Ille brød, som ble kåret til Oslos beste bakeri i Aftenposten 2021, ligger kun 10 min  
gange fra leiligheten. Hos Gamle Oslo Delikatesse finner du de deiligste oster kun 7  
min gange fra boligen.
Tøyen Torg ligger ca. 13 min gange fra leiligheten, og her åpnes nye utesteder og  
spisesteder stadig vekk. Her kan det anbefales å ta en tur innom Skatten for fersk  
bakst og brød 7 dager i uken. På kveldstid forvandles plassen til en av Oslos beste  
cocktailbarer. Ellers kan Postkontoret anbefales da de byr på prisvinnende pizza, et  
bredt ølutvalg, shuffleboard og en intim scene hvor det stadig spilles konserter. 

Dagligvarehandelen kan gjøres på Meny Grønland (2 min gange fra leiligheten), Rema  
1000 Trelastgården og Coop extra i Grønlandsleiret som begge ligger noen minutters  
gange unna, eller KIWI Grønland Basar som har PostNord i butikk og er søndagsåpen  
(2 min gange fra leiligheten).

Like rundt hjørnet av aktuell boligblokk finner du Teaterplassen, som er en typisk  
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